



INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

EMPANADILLA DE ATÚN

ALÉRGENOS	COMO INGREDIENTE	POSIBLES TRAZOS
Cereales que contengan glúten y productos derivados	√	
Crustáceos y productos a base de crustáceos		
Huevos y productos a base de huevos	√	
Pescado y productos a base de pescado	√	
Cacahuets y productos a base de cacahuets		√
Soja y productos a base de soja		√
Leche y sus derivados		√
Frutos de cáscaras y productos derivados		√
Apio y productos derivados		
Mostaza y productos derivados		
Granos de sésamo y productos a base de grano de sésamo		√
Dióxido de azufre y sulfito (>10mg/kg)		√
Altramuces y productos a base de altramuces		
Moluscos y productos a base de moluscos		√
* Productos cocido ** Producto congelado		



INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

EMPANADILLA BACALAO CON PASAS

ALÉRGENOS	COMO INGREDIENTE	POSIBLES TRAZOS
Cereales que contengan glúten y productos derivados	√	
Crustáceos y productos a base de crustáceos		
Huevos y productos a base de huevos	√	
Pescado y productos a base de pescado	√	
Cacahuets y productos a base de cacahuets		√
Soja y productos a base de soja		√
Leche y sus derivados		√
Frutos de cáscaras y productos derivados		√
Apio y productos derivados		
Mostaza y productos derivados		
Granos de sésamo y productos a base de grano de sésamo		√
Dióxido de azufre y sulfito (>10mg/kg)		√
Altramuces y productos a base de altramuces		
Moluscos y productos a base de moluscos		√
* Productos cocido ** Producto congelado		



INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

EMPANADILLA DE HOJALDRE DE BACALAO

ALÉRGENOS	COMO INGREDIENTE	POSIBLES TRAZOS
Cereales que contengan glúten y productos derivados	√	
Crustáceos y productos a base de crustáceos		
Huevos y productos a base de huevos	√ *	√ **
Pescado y productos a base de pescado	√	
Cacahuets y productos a base de cacahuets		
Soja y productos a base de soja		√
Leche y sus derivados	√	
Frutos de cáscaras y productos derivados		√
Apio y productos derivados		
Mostaza y productos derivados		
Granos de sésamo y productos a base de grano de sésamo		√
Dióxido de azufre y sulfito (>10mg/kg)		√
Altramuces y productos a base de altramuces		
Moluscos y productos a base de moluscos		√
* Productos cocido ** Producto congelado		



INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

EMPANADILLA DE HOJALDRE DE CARNE

ALÉRGENOS	COMO INGREDIENTE	POSIBLES TRAZOS
Cereales que contengan glúten y productos derivados	√	
Crustáceos y productos a base de crustáceos		
Huevos y productos a base de huevos	√ *	√ **
Pescado y productos a base de pescado		√
Cacahuets y productos a base de cacahuets		
Soja y productos a base de soja		√
Leche y sus derivados	√	
Frutos de cáscaras y productos derivados		√
Apio y productos derivados		
Mostaza y productos derivados		
Granos de sésamo y productos a base de grano de sésamo		√
Dióxido de azufre y sulfito (>10mg/kg)		√
Altramuces y productos a base de altramuces		
Moluscos y productos a base de moluscos		√
* Productos cocido ** Producto congelado		



INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

EMPANADILLA DE POLLO

ALÉRGENOS	COMO INGREDIENTE	POSIBLES TRAZOS
Cereales que contengan glúten y productos derivados	√	
Crustáceos y productos a base de crustáceos		
Huevos y productos a base de huevos	√	
Pescado y productos a base de pescado		√
Cacahuets y productos a base de cacahuets		√
Soja y productos a base de soja		√
Leche y sus derivados		√
Frutos de cáscaras y productos derivados		√
Apio y productos derivados		
Mostaza y productos derivados		
Granos de sésamo y productos a base de grano de sésamo		√
Dióxido de azufre y sulfito (>10mg/kg)		√
Altramuces y productos a base de altramuces		
Moluscos y productos a base de moluscos		√
* Productos cocido ** Producto congelado		



INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

EMPANADILLA DE CARNE

ALÉRGENOS	COMO INGREDIENTE	POSIBLES TRAZOS
Cereales que contengan glúten y productos derivados	√	
Crustáceos y productos a base de crustáceos		
Huevos y productos a base de huevos	√	
Pescado y productos a base de pescado		√
Cacahuets y productos a base de cacahuets		√
Soja y productos a base de soja		√
Leche y sus derivados		√
Frutos de cáscaras y productos derivados		√
Apio y productos derivados		
Mostaza y productos derivados		
Granos de sésamo y productos a base de grano de sésamo		√
Dióxido de azufre y sulfito (>10mg/kg)		√
Altramuces y productos a base de altramuces		
Moluscos y productos a base de moluscos		√
* Productos cocido ** Producto congelado		